
ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników  Urzędu Miasta i Gminy w Nakle 
nad Notecią do wykonywania funkcji kontrolnych dot. wykonywania 
obowiązków i przestrzegania wprowadzonych standardów ochrony 

małoletnich 

Na podstawie art. 22x  ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 560 t.j.) zwanej dalej ustawą, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 
tj: 

1) Romana Frąckowiaka- Komendanta Straży Miejskiej 

2) Darię Kłos- Strażnika Miejskiego, 

do przeprowadzania kontroli wykonywania obowiązków, o których mowa 
w art. 21 i art. 22 b ustawy. 

2. Niniejsze upoważnienie obejmuje również umocowanie do sprawowania 
kontroli w jednostkach systemu oświaty, zgodnie z art. 22x ust. 3 ustawy. 

3. Treśći upoważnień zostały załączone  do zarządzenia i stanowią załącznik nr 
1 i nr 2. 

§ 2. Uprawnienia kontrolujących określa ustawa z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich. 

§ 3. Upoważnienie ważne jest na okres zajmowanego stanowiska lub do czasu 
wcześniejszego odwołania odrębnym dokumentem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8012CBB0-CD73-41DA-A733-F1CF20FD2F6D. Podpisany Strona 1



 
 
 
UPOWAŻNIENIE 

 
 
 
 

 § 1. 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią  

1) Romana Frąckowiaka- Komendanta Straży Miejskiej 

do przeprowadzania kontroli wykonywania obowiązków, o których mowa w art. 
21 i art. 22 b ustawy. 

2. Niniejsze upoważnienie obejmuje również umocowanie do sprawowania 
kontroli w jednostkach systemu oświaty, zgodnie z art. 22x ust. 3 ustawy. 

§ 2. Uprawnienia kontrolującego określa ustawa z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich.   

§ 3. Upoważnienie ważne jest na okres zajmowanego stanowiska lub do 
czasu wcześniejszego odwołania odrębnym dokumentem. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 192/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8012CBB0-CD73-41DA-A733-F1CF20FD2F6D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
UPOWAŻNIENIE 

 
 
 
 

 §. 1. 1 Upoważniam pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią  

1) Darię Kłos-  Strażnika Miejskiego 

do przeprowadzania kontroli wykonywania obowiązków, o których mowa w art. 
21 i art. 22 b ustawy. 

2. Niniejsze upoważnienie obejmuje również umocowanie do sprawowania 
kontroli w jednostkach systemu oświaty, zgodnie z art. 22x ust. 3 ustawy. 

§ 2. Uprawnienia kontrolującego określa ustawa z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich.   

§ 3. Upoważnienie ważne jest na okres zajmowanego stanowiska lub do 
czasu wcześniejszego odwołania odrębnym dokumentem. 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 192/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8012CBB0-CD73-41DA-A733-F1CF20FD2F6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad notecią Nr 192/2024 z dnia 13 sierpnia 2024
	Zalacznik 2 załacznik do zarzadzenia Nr 192/2024 Burmistrza Miasta i gminy Nakło nad notecią z dnia 13 sierpnia 2024 r.



